[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 18.11.2016г.  № 27                                                                                г.Тайга

Об оформлении Тайгинского городского округа к новогодним праздникам
             Руководствуясь Уставом Тайгинского городского округа, учитывая обращение председателя Совета народных депутатов Кемеровской области от 09.11.2016 № 01/729, заслушав информацию об оформлении Тайгинского городского округа к новогодним праздникам, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

            1. Информацию об оформлении Тайгинского городского округа к новогодним праздникам принять к сведению.

            2. Депутатам Совета народных депутатов Тайгинского городского округа организовать оформление зданий и прилегающих к ним территорий возглавляемых учреждений и организаций к новогодним праздникам.

3.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

Председатель  Совета                                                         В.М.Басманов